ТРОСТАНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» декабря  2014 г.                                                                                  № 129

д.Тростань

О передаче муниципальной собственности
Тростанского сельского поселения

в муниципальную собственность

Новозыбковского района

В соответствии частью 4 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  Российской Федерации» (в редакции от 27.05.2014 N 136-ФЗ), решением Тростанского сельского Совета народных депутатов « О передаче полномочий по решению отдельных  вопросов местного значения Тростанского сельского поселения в сфере организации электро- и газоснабжения поселений органам местного самоуправления Новозыбковского района» № 2/3 от 30.10.2014 года., а также  решением Тростанского сельского Совета народных депутатов № 4/3 от 09.12.2014 «О передаче полномочий по решению отдельных  вопросов местного значения Тростанского сельского поселения в сфере организации дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог  поселения органам местного самоуправления Новозыбковского района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Передать с 01.01.2015 года в муниципальную собственность Новозыбковского района объекты муниципальной собственности Тростанского сельского поселения согласно приложению №1.
       2. Для передачи имущества создать комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии: Мотин Г.М. –         глава сельского поселения.

Члены комиссии:             Чернышева В.Н. – главный бухгалтер Тростанской сельской

                                                                           администрации;

                                            Ахтанина Л.В. -    инспектор Тростанской сельской администрации.

       Глава сельского поселения:                                                                     Г.М.Мотин
      Исп.Чернышева В.Н.
     Тел. 5 69 30

Приложение № 1 к Постановлению

                                                                       Тростанской сельской администрации

                                                                                           от  «22» декабря 2014 года № 123

П  Е Р Е Ч Е Н Ь
ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

СОБСТВЕННОСТИ ТРОСТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, ПЕРЕДАВАЕМЫХ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ

НОВОЗЫБКОВСКОГО РАЙОНА

	№

п/п
	Инвентарный

№
	Наименование имущества
	Адрес
	Балансовая

стоимость
	Дата ввода в эксплуатацию

	1
	1010300002
	Водопроводная сеть
0,143 км.
	д. Тростань ул. Москва
	45 920,00
	24.09.2010

	2
	1010300003
	Водопроводная сеть 0,157 км.
	д. Тростань ул Москва
	48 186,00
	24.09.2010

	3
	1010300004
	Газопровод низкого давления  1923м.
	с.Сновское
	1 287 806,85
	31.12.2003

	4
	1010300005
	Газификация - 1405 м.
	х.Величка
	675 793,86
	15.03.2005

	5
	1010300006
	Газификация 1629 м.
	х.Величка
	1293927,46
	31.07.2004

	6
	1010300006
	Газификация 173 м.
	х.Величка
	137415,26
	31.07.2004

	7
	1010300007
	Газификация  1650 м.
	п.Мамай
	1259941,22
	15.03.2005

	8
	1010300007
	Газификация  430 м.
	п.Мамай
	328349,59
	15.03.2005

	9
	1010300008
	Газопровод  низкого давления – 2393 м.
	д.Тростань
	1 923 941,25
	31.12.2003

	10
	1010300009
	Газопровод н/в давления - 1518м.
	д.Тростань
	1 202 986,75
	31.05.2001

	11
	1010300010
	Дорога к п.Дружба 500м.
	п.Дружба
	1 570 523,50
	01.01.1992

	12
	1010300011
	Станция катодной защиты на газопроводах
	д.Тростань
	215 902,75
	01.05.2001

	13
	1010300012
	Газопровод  высокого давления - 6741 м.
	Сновское-Дубровка
	3774954,93
	04.08.2006

	14
	1010300013
	Газопровод низкого давления  -3383м.
	д.Дубровка
	1 708 795,52
	04.08.2006

	15
	1010300015
	Водопроводная сеть 1,0 км.
	с.Сновское
	276 234,00
	01.01.1988

	16
	1010300016
	Водопроводная сеть 2,0 км.
	д.Дубровка
	64 621,00
	01.01.1986

	17
	1010300017
	Артезианская скважина
	с.Сновское
	81 411,00
	01.01.1990

	18
	1010300018
	Артезианская скважина
	д.Дубровка
	81 411,00
	01.01.1990

	19
	1010300019
	Водопроводная сеть 4,0 км.
	с.Сновское
	185 994,00
	01.01.1970

	20
	1010300020
	Водонапорная башня, скважина, водопровод (1,0 км.)
	д.Тростань
	20 296,64
	01.01.1969

	21
	1010300021
	Водоснабжение - 0,7 км
	д.Тростань
	137 812,48
	01.01.1972

	22
	1010300022
	Водоснабжение  1,6 км
	д.Тростань
	147 637,75
	01.01.1977

	23
	1010300023
	Водоснабжение  0,5 км.
	д.Тростань
	179 267,08
	01.01.1982

	24
	1010300024
	Артезианская скважина
	п.Мамай
	91 517,00
	01.01.1986

	25
	1010300025
	Водопроводные сети -1480м.
	п.Мамай
	110 220,00
	01.01.1986

	26
	1010300026
	Водонапорная башня
	п.Мамай
	63 230,00
	01.01.1986

	27
	1010300027
	Водонапорная башня, скважина, водопровод -2,2 км.
	д.Тростань
	372 009,04
	01.01.1984

	28
	1010300028
	Артезианская скважина
	п.Мамай
	80 602,00
	01.01.1986

	29
	1010300029
	Водопровод 2,0 км., водонапорная башня, арт.скважина
	х.Величка
	286 540,80
	01.01.1990

	30
	1010300030
	Водоснабжение 2,0 км.
	п.Мамай
	2 312 969,46
	01.01.2010

	31
	1010300032
	Артскважина, водонапорная башня, водопровод
	с.Сновское
	86 696,00
	25.06.1984

	32
	1011300002
	Водоснабжение 2,567 км.
	д.Тростань
	8 242 673,57
	01.07.2011

	33
	1011300003
	Дорога 0,8 км.
	с.Сновское ул.Молодежная
	211 467,00
	20.08.1987

	34
	1011300004
	Дорога 6,0 км.
	с.Сновское ул.Крестьянская ул.Приозерная
	1 051 954,00
	01.08.1991

	35
	1011300005
	Дорога 1,7 км.
	д.Дубровка ул.Криничная ул.Заречная
	355 154,00
	03.08.1989

	36
	1011300006
	Водозаборное сооружение
	п.Мамай
	3 387 477,38
	02.03.2012

	37
	1011300007
	Дорога - 1,5 км.
	с.Сновское ул.Новая
	455 362,00
	01.01.1988

	38
	1011300008
	Водоснабжение 1,659
	с. Сновское
	9 364 379,93
	01.08.2012

	39
	1011300010
	Дорога  1,2 км.
	д.Тростань ул.Хутор Сибирский
	1 262 845,55
	01.01.1979

	40
	1011300011
	Дорога - 0,4 км.
	д.Тростань ул.Новая
	77 818,67
	01.01.1980

	41
	1011300012
	Дорога - 0,8 км.
	д.Тростань ул.Совхозная
	155 637,32
	01.01.1981

	42
	1011300013
	Дорога - 0,4 км.
	д.Тростань ул.Ленина
	77 818,66
	01.01.1982

	43
	1011300014
	Дорога -0,5 км.
	д.Тростань ул.Молодежная
	27 466,03
	01.01.1981

	44
	1011300015
	Дорога - 0,7 км.
	д.Тростань ул.Васильцовка
	501 745,06
	01.01.1980

	45
	1011300016
	Дорога - 0,9 км
	д.Тростань ул.Лопатина
	175 091,91
	01.01.1980

	46
	1011300017
	Дорога - 0,5 км.
	д.Тростань ул.Царьковка
	125 065,70
	01.01.1982

	47
	1011300018
	Дорога - 0,5 км.
	д.Тростань ул.Бышовка
	586 276,80
	01.01.1979

	48
	1011300019
	Дорога - 0,5 км.
	д.Тростань ул.Москва
	94 739,05
	01.01.1980

	49
	1011300020
	Дорога - 0,6 км.
	д.Тростань ул.Котовка
	80 365,81
	01.01.1982

	50
	1011300021
	Дорога - 1,1 км.
	хут.Величка ул.Железнодорожная
	275 144,56
	01.01.1981

	51
	1011300022
	Дорога - 0,7 км.
	Дорога хут.Величка ул.Платоновка
	136 182,67
	01.01.1980

	52
	1011300023
	Дорога - 0,2 км.
	хут.Величка пер.Сельский
	50 030,28
	01.01.1981

	53
	1011300024
	Дорога - 0,4 км.
	п.Мамай ул.Дорожная
	100 052,56
	01.01.1980

	54
	1011300025
	Дорога - 1,2 км.
	п.Мамай ул.Луговая
	230 491,33
	01.01.1981

	55
	1011300026
	Дорога - 0,6 км.
	п.Мамай ул.Северная
	91 752,43
	01.01.1984

	56
	1011300027
	Дорога - 0,3 км.
	п.Мамай пер.Озерный
	56 891,57
	01.01.1982

	57
	1011300028
	Дорога - 0,3 км.
	п.Мамай ул.Молодежная
	116 727,99
	01.01.1984

	58
	1011300001
	Газификация д.к.(топочная)
	д.Тростань
	1028767,12

	01.06.2007